
produse textile

I.D.: 103346892

Data publicarii	23.09.24	Coduri CPV	19200000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.924,79 RON - 1.924,79 RON

Descriere: Pânzeturi 7,60ml x 36,98 lei = 281,05 Pânzeturi 15 ml x 26,89 lei = 403,35 Pânzeturi 9 ml x 50,42lei = 453,78 Pânzeturi 9 ml x 36,98 lei = 332,82 Cover 1 buc x 453,79 + 453,79
